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GEMEINDEBETRIEBE

Gaswerk und Wasserversorgung

Gaswerk Wasserversorgung •)

Monate Gasabgabe GesamtGrösster Kleinster
an Private l) verbrauch

Mio m* Mio m* Tagesverbrauch in'

Juli 2,355 89 820 58 690

August * 2,324 106 380 62 020

September 2,245 86 780 58 760

3. Vierteljahr 1974 * 6,924 106 380 58 690
3. Vierteljahr 1973 * 7,518 106 070 61 450

*) Ab Januar 1972 keine Angaben mehr.

*) Von Bern, Bremgarten, Ittigen-Eyfeld und Worblaufen (Gemeinde Bolligen).

Kehrichtverbrennungsanlage und Fernheizwerk

Monate

KebrichtVerbrennung
Schlackenabfuhr

t

Wärmeabgabe')

Gkal

überhaupt

t

davon
Berner

Hauskehricht 0
t

Juli
August
September

3. Vierteljahr 1974

3. Vierteljahr 1973

3 546,3
2 532,0
1 910,6

2 258,6
1 545,0
1 047,5

1 353,6
777,0
882,5

4 718,1
4 442,4
7 018,1

7 988,9
9 039,9

4 851,1
5 362,9

3 013,1
3 123,5

16 178,6
15 296,9

Durch die Städtische Kehrichtabfuhr zugeführt.

•) Einschliesslich Dampfabgabe.

Elektrizitätswerk

Monate

Energieerzeugung Energieabgabe

Eigene Anlagen
inkl. Anteile

Oberhasli,
Maggia, Blenio,

Sanetsch
Mio kWh

Bezug vom
Fernheizwerk

Mio kWh

energiebezug

Mio kWh

im eigenen

Versorgungsgebiet

Mio kWh

an andere
Werke

Mio kWh
insgesamt
Mio kWh

Juli
August
September

3. Vierteljahr 1974

3. Vierteljahr 1973

37,086
34,464
32,716

-
9,208

12,202

15,468

46,294
46,666
48,184

—

46,294
46,666
48,184

104,266

125,746
— 36,878

21,013
141,144

140,029 5,730
141,144
145,759
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Schlachthof : Schlachtungen und Einfuhr

Stückzahl Fleischgewicbt in q

Schlachtvieharten, S

Eingeführte Fleischsorten 3. Vier3. Vier- Juli Aug. Sept. 3. Vier3. Vier¬
und Fische teljahr teljahi teljahr teljahr

1974 1973 1974 1973
1974

1. Schlachtungen:
Stiere 756 695 760 680 702 2 142 1 943
Ochsen 120 139 122 135 53 310 423
Kühe 2 054 1 668 1 945 1 949 1 977 5 871 4 783
Rinder 559 482 392 449 527 1 368 1 182
Kälber 2 541 2 480 941 808 904 2 653 2 596
Schafe 347 349 10 22 33 65 65
Ziegen 1 _ _ 0 — 0 —
Schweine 26 321 26 183 7 434 7 362 6 920 21 716 21 761
Pferde 42 72 53 31 47 131 233

Zusammen 32 741 32 068 11 657 11 436 11 163 34 256 32 986

2. Einfuhr:
Stier-, Ochsen-, Kuh-, Rindfleisch 1 235 1 246 1 683 4 164 5 918
Kalbfleisch 439 407 406 1 252 1 466
Schaffleisch 7 77 151 235 270
Ziegenfleisch 1 0 0 1 1

Schweinefleisch 1 938 1 719 1 654 5 311 4 815
Pferdefleisch 24 39 41 104 224
Anderes Fleisch und Wurstwaren 2 680 2 520 2 702 7 902 7 663
Kaninchen 31 6 16 53 43
Geflügel 1 088 1 118 917 3 123 2 995
Wildbret 2 97 462 561 626
Fische und andere Fleischwaren 1 227 1 133 1 309 3 669 3 416

Zusammen 8 672 8 362 9 341 26 375 27 437

Gesamtgewicht 20 329 19 798 20 504 60 631 60 423

TIERPARK DÄHLHÖLZLI

Besucherzahlen und Einnahmen

Monate

Vivarium (Aquarium, Terrarium, Volière und Freigehege)

Tierkindergarten:

Teilnehmer am
Ponyreiten

Besucher

Einnahmen

Fr.
Erwachsene Kinder insgesamt

Juli
August
September

3. Vierteljahr 1974
3. Vierteljahr 1973

14 327
13 283
11 615

7 839
6 818
5 816

22 166

20 101

17 431

24 840
22 872
19 845

1 212
1 001
2 675

39 225
38 747

20 473

21 523

59 698
60 270

67 557
67 655

4 888
5 524
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